
7. ročník Lichý
týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.5 30.9. - 4.10. 2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
30.9.

1. OSV 2. KiVa lekce
2. Zem Rozložení litosférických desek (str. 10-11)
3. Čes Kontrolní diktát
4. Ang Present simple - questions
5. VO Dokončení rodinného erbu, vliv rodiny (uč. 12-14)
6. NJ První kroky - měsíce a barvy

ÚTERÝ
1.10.

1. Čes Osobní vlastní jména - skloňování (uč. str. 11-13)
2. Zem Projevy pohybů litosférických desek (str. 12)
3. Mat G: Věta sus - procvičování (uč. 3 s. 14-15)
4. Pří Mihule, paryby (s. 8-9)
5. -
6. -
7. Inf Scratch
8. Inf Scratch

STŘEDA
2.10.

1. Mat G: Věta usu (uč. 3 s. 16)
2. Mat G: Konstrukce dle věty usu (uč. 3 s. 17)
3. NJ První kroky - čísla, dny, měsíce, rozhovory, sl. zás.
4. Hud Sborový zpěv
5. -
6. Fyz Pohyb - opakování; Rychlost - úvod (s. 64-65)
7. TV-D

TV-Ch
Atletika venku.
Atletika venku.

8. TV-D
TV-Ch

Florbal.
Florbal.

ČTVRTEK
3.10.

1. Děj Význam církve ve středověku (uč. str. 25-27)
2. Mat G: Prověrka (věty sus, usu). Věty o shodnosti trojúhelníků (uč. 3 s. 18-19)
3. ČJ Psaní víceslovných vlastních názvů (uč. str. 18-21)
4. Vv Pracuje s přírodními materiály
5. Vv Tvoří podzimní dekorace
6. Ang Present simple-zápor

PÁTEK
4.10.

1. Čes Čtenářská dílna
2. Mat G: Věty o shodnosti trojúhelníků (uč. 3 s. 18-19)
3. Děj Karel Veliký - dokument
4. Ang 1B 15 min test
5. Pří Paryby (s.8-9)

1. Vážení rodiče, blíží se volba z řad zákonných zástupců do školské rady. V případě zájmu o tuto funkci
pošlete svoji kandidaturu nebo jméno kandidáta (s uvedením povinných údajů o jeho osobě: jméno a příjmení,
věk, profese) jako odpověď na zprávu v systému Škola OnLine ředitelce školy, a to nejpozději do pondělí 7.
října 2024. O kandidátech, způsobu a průběhu voleb budete předem informování další zprávou 8.října 2024.
Předem děkuji! Mgr. Jolana Vaněčková

2. Vážení rodiče, připomínáme se s prosbou o vyplnění dotazníku, který je součástí našeho úsilí o zlepšení a
další rozvoj školy do konce září 2024. Odkaz na dotazník najdete na webu školy:
https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/ Děkujeme za váš čas a spolupráci.

3. Na hodiny TV oblečení a obuv ven i do tělocvičny. Pokud počasí dovolí, tak budeme venku.

4. 3.10. přespolní běh - vybraní žáci + Černá.

Tereza Pilecká, třídní učitelka

https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2HcuSZ2Yx_R3EkY9weiIyjjvgU9dKCVYMUIgnHUQAsRyox_C8Bf-2MAWo_aem_QknnPfmrko2NtxixPzNcaQ
https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/

